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GRUPA SMURFIT WESTROCK JEST WIODĄCYM PRODUCENTEM PAPIERU I OPAKOWAŃ

Możliwe, że nie kojarzysz nazwy Smurfit Westrock, ale na pewno znasz nasze produkty i widzisz je dość często.
Produkujemy kartony, w których otrzymujesz przesyłki, opakowania na produkty kosmetyczne i alkoholowe oraz piękne
prezentowe pudełka Twojej ulubionej marki, znane z półek w sklepie czy lotniska. Grupa Smurfit Westrock zatrudnia ok.
100 000 pracowników na całym świecie i jest właścicielem ponad 500 zakładów na wszystkich kontynentach. Dostarcza
innowacyjne rozwiązania opakowaniowe, dopasowane do oczekiwań właścicieli globalnych marek.

 

Drukarnia w Zaściankach istnieje od ponad 30 lat. Obecnie należy do Grupy Smurfit Westrock i specjalizuje się w produkcji
opakowań typu premium, skierowanych do przemysłu spożywczego, alkoholowego i kosmetycznego. Pracujemy w oparciu o
wartości: Szacunek, Uczciwość, Doskonałość, Odpowiedzialność.

 

Dołącz do nas:

Standardy pracy:

oferujemy stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
zapewniamy szkolenia, które podniosą Twoje kwalifikacje i pozwolą Ci awansować
wciąż się doskonalimy w swoich umiejętnościach i proponujemy Ci pracę w oparciu o bliską nam koncepcję
Continuous Improvement
zapewniamy możliwość rozwoju w ramach Grupy Smurfit Wesrock, co oznacza że masz realny wpływ na swoją
ścieżkę kariery, a praca w Zaściankach może być początkiem ciekawej przygody, którą możesz kontynuować w
jednej z 500 fabryk Smurfit Westrock
możesz uczestniczyć i poznać zasady prowadzenia audytów razem z wewnętrznym zespołem audytorskim
z uważnością obserwujemy czego nam brakuje, żeby czuć się w pracy lepiej lub po prostu dobrze. Wdrażamy nasze
inicjatywy w ramach grup projektowych i zmieniamy nasze otoczenie, tak jak chcemy.

Benefity

dbamy o zdrowie i zachęcamy do korzystania z karty Multisport
mamy możliwość korzystania z prywatnej opieki medycznej



chcemy, żeby Twoja przyszłość była ubezpieczona i ramach ubezpieczenia grupowego możesz dopasować ofertę do
swoich potrzeb
zapewniamy długoterminową inwestycję finansową w Twoje bezpieczeństwo emerytalne (PPE)
jeśli wciąż chcesz rozwijać swoje kompetencje językowe dobierz odpowiednią dla Ciebie formę nauki języka obcego
a my ją dofinansujemy
chcemy żebyś cieszył się wakacjami, dlatego dorzucamy coś extra
lubimy święta i dajemy naszym pracownikom dodatkowe środki, żeby mogli przeznaczyć je na to co lubią
najbardziej
za pracę w nocy płacimy więcej niż w standardzie
pomimo wszystko, my wciąż lubimy owoce dlatego środa jest dniem wyjątkowym
płacimy za to, gdy polecona przez Ciebie osoba zostanie zatrudniona w Smurfit Westrock
świętujemy nasze sukcesy i inicjatywy, doceniamy siebie nawzajem i nagradzamy.

Dodatkowo

spotykamy się dość często, żeby móc porozmawiać nie tylko o pracy ale też budować fajne relacje
uczestniczymy w wielu akcjach charytatywnych i szczerze do tego namawiamy innych
jeśli lubisz jeździć rowerem, możesz przystąpić do Bike Team, który działa od ponad dekady
nie musisz się martwić o miejsce postojowe bez względu na to, czy jeździsz autem, rowerem, motocyklem czy
hulajnogą
jeśli chcesz się dowiedzieć o tym, czym żyjemy i co nas kręci, możesz poczytać w Kronice Kornika, piśmie firmowym
tworzonym przez pracowników naszej firmy
segregujemy śmieci, nawet te elektroniczne, pijemy z papierowych kubków i nie pakujemy przesyłek w plastik.
Chcemy być świadomi, jak wpływamy na środowisko.

Sprawdź czy Smurfit Westrock jest miejscem pracy którego szukasz.

 

Szukam stabilnej pracy.

Umowa o pracę, wypłata zawsze na czas, praca na stałe, stabilne i bezpieczne warunki pracy.

Drukarnia w Zaściankach od wielu lat jest ważnym i cenionym pracodawcą w regionie. Działamy  w oparciu o Kodeks Etyki,
a naszym priorytetem jest zdrowie i bezpieczeństwo Pracowników. Przewidujemy, działamy i edukujemy. Z nami możesz
czuć się pewnie w pracy. Stabilność naszej działalności gwarantują wieloletnie kontrakty ze światowymi markami.

 

Szukam rozwoju.

W aktualnej pracy brakuje Ci wyzwań, czujesz że nie uczysz się nowych rzeczy? Chcesz zdobyć dodatkowe umiejętności lub
się przekwalifikować?

Pracownicy Smurfit Westrock mają realną możliwość rozwoju, niezależnie od zajmowanego stanowiska. Ciągle inwestujemy
w park maszynowy, rozwijamy technologię, wdrażamy innowacje, uczymy się. Współpracujemy z Klientami, dla których ma
znaczenie funkcjonalność opakowań, doskonałość operacyjna i otwarta głowa.

Cenimy podejście out of the box, dzięki któremu realizujemy wyjątkowe oraz dopasowane do produktu opakowania dla
naszych Klientów, a nasi Pracownicy uczestniczą w rozwojowych projektach, podnosząc swoje kompetencje.

 

 



 

Szukam pracy w międzynarodowym środowisku:

Poszukujesz pracy w globalnej firmie, chcesz wykorzystywać znajomość języków obcych w swojej codziennej pracy?

Z nami jest to możliwe. Codziennie kontaktujemy się z partnerami z Grupy Smurfit Westrock i Klientami na całym świecie.
Oferujemy wiele stanowisk, gdzie kontakt w języku angielskim jest codziennością, a język polski wykorzystywany jest tylko
w przerwach, żeby spytać co słychać u kolegi zza biurka.

 

Chcę zdobyć pierwsze doświadczenie zawodowe

Szukasz dobrej firmy na start, w której będziesz stawiać swoje pierwsze zawodowe kroki?

Smurfit Westrock Białystok zaprasza do współpracy wszystkich, którzy nie mają jeszcze doświadczenia zawodowego i
chcieliby sprawdzić czy drukarnia jest dobrym miejscem na start. Dołączając do nas już od pierwszych dni uczysz się pod
okiem specjalistów, którzy chętnie dzielą się wiedzą i pokazują jak ją wykorzystać w praktyce.

Współpracujemy w zakresie:

Staży zawodowych (studenci)1.
Praktyk zawodowych (szkoły średnie)2.
Sezonowej pracy wakacyjnej3.

 

Skontaktuj się z nami, aby poznać aktualną ofertę skierowaną do uczniów i  studentów.

Szukasz stabilnej pracy, ciekawych ludzi, rozwoju, wyzwań, globalnych projektów w międzynarodowym środowisku –
SZUKASZ  NAS

 

rekrutacja@westrock.com

tel. 85 740 25 40

 

 

 


